
 

 

DECRETO Nº. 3.404 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

 
“A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA – MT, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, DISPÕE 
SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2018, PARA CONTRATAÇÃO 
TEMPORARIA DE PESSOAL, OBJETIVANDO O 
PREENCHIMENTO DE 05 (CINCO) VAGAS PARA ATUAÇÃO 
JUNTO AO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, INSTITUÍDO PELO 
DECRETO Nº 8.869/2016 E FINANCIADO ATRAVÉS DA 
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS DO FUNDO 
NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FNAS), PARA AS 
FUNÇÕES DE VISITADORES”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

no uso de suas atribuições legais,  

 

  DECRETA:  

 

Art. 1º.  FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO nº 001/2018, à vista do relatório da 

Comissão do mesmo, depois de transcorridos os prazos estabelecidos para o exercício do direito de recurso contra as 

listagens de classificação final de todos os cargos referentes ao Processo Seletivo nº 001/2018. 

 § único - O prazo de validade do Processo Seletivo nº 001/2018 é até a data de 31 de dezembro de 2019. 

 Art. 2º. O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-á para contratação temporária de servidor conforme necessidade do 

quadro, e, quando se der, respeitará rigorosamente a ordem de classificação final dos candidatos selecionados, sob pena de 

nulidade. 

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA/MT, EM 16 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

 

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMAD 

Prefeito Municipal 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

LUCIANA CRISTINA DOS SANTOS  

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania 

 

 

 

RONIEVON MIRANDA DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n°. 02/2018 

  

Registrado e Publicado de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume estabelecidos pela 

Lei Municipal. Data supra.  

 

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMAD 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


